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Lähtö 1   A) 1,6,9  /  B) 4,2,8,5,7,3  /  C) - 
Torstain avauslähdössä rankingin ykkösnimeksi kohoaa 1 LILIBET. Se laukkasi perjantaina Porissa 
loppukaarteessa varsin pahoin. Ilman laukkaansa tamma olisi sijoittunut ainakin kuuden parhaan joukkoon ja 
saavuttanut vähintään matalan 1.35-tuloksen. Tuskinpa nuori suomenhevonen startti kropassa ainakaan 
huonontaa, ja onnistuessaan Kari Puosin suojatti on näistä asemista vahvasti kiinni uransa ensimmäisessä 
voitossa. Mikäli Lilibet pystyy nyt paalulta esimerkiksi tuollaiseen 1.35-alkuiseen tulokseen, niin kyllä 
takamatkalaisilla on tulemista. 6 MISTER CÅMEETTA on ihan lahjakas neljävuotias, mutta se on vielä kovin 
epäonnistumisaltis ja muutenkin suoritustaso vaihtelee. Perjantaina Porissa ruuna laukkaili hylkäykseen 
vakuuttamatta missään vaiheessa. Nyt tehtävä on kuitenkin paljon sopivampi, ja menopäällä ollessaan Tommi 
Kylliäisen ensimmäistä kertaa ohjastamalta Caramban pojalta on kyllä lupa odottaa menestystä, mikäli vain 
laukat eivät sotke juoksua. 9 WAPPU-ADA on ensimmäisen lähdön kolmas A-hevonen. Jo kolmevuotiaana 
uransa aloittanut ja nyt viisivuotias tamma on kilpaillut aika harvakseltaan, mutta on suorittanut jatkuvasti 
tasaisen varmasti. Wappu-Ada on kilpaillut urallaan kymmenen kertaa ja on sijoittunut mukavasti viidesti 
kolmen parhaan joukkoon. Vaikka takamatkaa on 80 metriä, on totosija lähellä, eikä uran ensimmäinen 
voittokaan olisi minkäänlainen yllätys. 4 METSÄRINTEEN VALO laukkasi viimeksi Forssassa kahdesti, mutta 
oli muuten merkittävällä tavalla aiempaa parempi. Viime startin perusteella tamma lähtee ravilla haastamaan 
suosikkeja. 2 KOSIMO on vielä toistaiseksi keskittynyt lähinnä laukkailemaan. Nyt ruuna palaa jälleen tauolta 
ja kokeilee, josko ravisävel olisi löytynyt. 
 

Lähtö 2   A) 8  /  B) 7,3,6,2,11,5,14,4  /  C) 12,13,9,1,16,15,10 
8 ASTEROID ORDEN on laukannut uransa jokaisessa kilpailussa, mutta on laukkojensa lomassa kulkenut 
hyvin. Kolmevuotiskauden avauskilpailussaan Lahdessakin Asteroid Orden nousi pahan lähtölaukkansa 
jälkeen taustalla vielä niin pontevasti neljänneksi, että ravilla tämän lähdön luulisi olevan voitettavissa. Toki 
laukan uhka on edelleen konkreettinen. 7 ROYAL AMARANTH on aloittanut uransa kahdella nelossijalla. 
Tamma ei ole vielä häikäissyt, mutta potentiaalia on parempaankin, ja eiköhän pian tule jo parempi 
onnistuminen. Sekin on huomioitava, että viimeksi raskaat olosuhteet eivät välttämättä suosineet, ja uran 
avauskilpailussa Teivossa tamma taisi vähän hölmistyä kirivaiheen peruutteluun. Royal Amaranth on lähdön 
todennäköisin keulahevonen. 3 SUPER ALE oli viimeksi Vermossa 3. ulkoa positiivinen viides, vaikka totoputki 
katkesikin. Mikäli ruuna ei olisi meinannut loppusuoralla laukata, olisi totoputki hyvinkin voinut saada jatkoa. 
Nyt totosijat ovat taas tiukasti tähtäimessä, eikä uran avausvoittokaan yllättäisi. Myös 6 LAGERTHA lukeutuu 
ehdottomasti perushevosiin. Se nousi viimeksi Forssassa 3. sisältä johtavan rinnalle viimeisellä takasuoralla 
ja lipui lopussa varmaan voittoon 16-vauhtisella päätöspuolikkaalla. Tauolta palaava 2 TWINSTONE CASINO 
on onnistuessaan mielenkiintoinen haastaja, mikäli iskukyky on tauosta huolimatta kohdallaan. 11 DEXTER 
H.T.V. on takamatkalaisista todennäköisin menestyjä. 
 

Lähtö 3   A) 4,5,2  /  B) 8,3  /  C) 1,7,6 
Lämminveristen Tammasarjassa kolmikkoa 4 GARDEVOIR, 5 MAGNOLIA ja 2 ESTER LUCA on todella vaikea 
laittaa keskinäiseen paremmuusjärjestykseen. Erittäin todennäköisesti joku tästä uransa avaavasta kolmikosta 
kuitenkin voittaa. Kaikki ovat erittäin suvukkaita ja oikein osaavista käsistä tulevia kolmevuotiaita, jotka 
väläyttelivät jo koelähdössä hyvää potentiaalia. 8 STAR STRIKER on aloittanut uransa kolmella totosijalla. 
Neljävuotias tamma on hyvän kehityksen alla, ja säännöllinen starttirytmi on tähän lähtöön hyvä valttikortti, 
mutta ainakin koko edellä mainitun kolmikon kukistaminen 40 metrin takamatkalta tuntuu silti liikaa vaaditulta. 
Toki kokemattomilla paalun kolmevuotiailla on vielä tässä vaiheessa uraa konkreettinen epäonnistumisen riski, 
mutta ainakin jonkun luulisi sentään onnistuvan. 3 DAFFODIL’S DU TIME jätti itsestään koelähdössä vielä sen 
verran tasapaksun vaikutelman, että voitto tulisi näin kovassa lähdössä yllätyksenä. 
 

Lähtö 4 Toto5-1  A) 10,12,7  /  B) 8,1,11,3,2  /  C) 9,4,5,6 
Toto5-pelin avauskohteessa A-ryhmään kohoaa kolme kyvykästä taukohevosta. 10 ELVIS GARDEN pilasi 
vielä kolmevuotiskaudella juoksujaan jonkin verran laukkoihin, mutta hyvä kapasiteetti kävi selväksi. Elvis 
Garden sijoittui Kasvattajakruunussa komealla 13,1-tuloksella kuudenneksi, selviytyi laukasta huolimatta 
Kriteriumin finaaliin ja sijoittui Kymenlaakso-ajon Consolationissa kakkoseksi osallistumatta edes koko 
karsintalähtöön. On mielenkiintoista nähdä, onko talvitauon aikana tapahtunut aikuistumista. Tämä ei 
luonnollisestikaan ole lahjakkaan neljävuotiaan kauden tärkeimpiä startteja, mutta jo peruskapasiteetin 
ansiosta ruunalta on lupa odottaa hyvää ja täysipainoista suoritusta. Elvis Garden kohoaa rankingissa niukasti 
Prasutagus Secretin edelle, koska pääsee matkaan sitä paremmalta lähtöpaikalta. 12 PRASUTAGUS 
SECRET on Elvis Gardenin ohella toinen todella mielenkiintoinen neljävuotias kausiavaaja. Myös Prasutagus 
Secret pilasi vielä kolmevuotiaana juoksujaan laukkoihin, mutta kauden edetessä ruuna kuitenkin tuntui 
varmistuvan, ja kauden viidestä viimeisimmästä kilpailusta hevonen laukkasi vain yhdessä. Tämä laukka tuli 
kylläkin pahimmassa mahdollisessa paikassa Kymenlaakso-ajon finaalissa, kun ruuna oli juuri siirtynyt 
johtavan rinnalta kärkeen runsaat 500 jäljellä. Kymenlaakso-ajon karsintalähdön Harri Koivusen 
valmennettava voitti vakuuttavalla tavalla johtavan rinnalta ennen takamatkalta kakkoseksi kirinyttä todella 



kovaa Magnitudea. Prasutagus Secret päätti kolmevuotiskautensa komeasti sijoittumalla Seinäjoella 
Kasvattajakruunu-finaalissa 3. ulkoa huimalla 12,8-tuloksella neljänneksi. Edellä maaliin tulivat vain Make 
Cash, Piccolo Cocktail sekä Shackhills Gambler. Tämä ei luonnollisestikaan ole lahjakkaan neljävuotiaan 
kauden tärkeimpiä startteja, mutta jo peruskapasiteetin ansiosta ruunalta on lupa odottaa hyvää ja 
täysipainoista suoritusta. 7 NOTHING BUT BEAT on avauskohteen kolmas A-hevonen. Sekin palaa tauolta ja 
aloittaa kilpailukautensa. Itse asiassa tauko on suosikkikolmikon pisin. Viimeisin kilpailu Turussa 1. päivä 
marraskuuta oli Kasvattajakruunu-välierä. Siinä laukka häirittynä 3. sisältä viimeisen kaarteen lopussa vei 
saumat finaaliin. Nothing But Beat ei välttämättä ole kyvyiltään aivan edellä mainitun kaksikon veroinen, mutta 
hyvä hevonen on sekin, ja voittosumma on vielä kykyihin nähden vaatimaton. Nothing But Beatin etuna edelle 
rankattuun kaksikkoon nähden on näitä vuotta vanhempi ikä, suurempi kilpailurutiini sekä eturivin lähtöpaikka. 
On hyvinkin mahdollista, että Nothing But Beat on lähdön lopullinen keulahevonen. 8 DIVA KATRINA hyökkäsi 
Forssassa 2. ulkoa 900 jäljellä, eteni 2. radalle ilman selkää 700 jäljellä ja tuli positiivisesti maaliin asti sijoittuen 
kolmanneksi piikki-selkä -asetelmassa juosseiden For Pleasure F.:n sekä Very Matchin jälkeen. 
Viisivuotiskautensa aloittanut tamma tuli tuohon kilpailuun peräti yhdeksän ja puolen kuukauden tauolta, joten 
eiköhän startti vienyt hevosta vielä eteenpäin. Etukengätkin on nyt tarkoitus riisua. Kasiradan lähtöpaikka 
aiheuttaa omat haasteensa, mutta tamma aloittaa silti B-ryhmän. 1 LIONESS väsyi tammikuussa Vermossa 
johtavan takaa hännille ja jäi tauolle. Mikäli iskukyky on kolmen kuukauden tauosta huolimatta heti kohdallaan, 
omaa Lioness näistä asetelmista täydet totosaumat. Kyseessä on nopea avaaja, joka askelten osuessa 
lankulle avaa keulaan, mutta tammalla on usein vapaalla radalla liikaa virtaa ja siksi selkäjuoksu sopii 
paremmin. Niinpä juoksupaikka Nothing But Beatin takana 2. sisällä olisi tässä lähtökohtaisesti ideaali 
juoksupaikka. Joskus Lionessillä saattaa tosin jäädä siinäkin määrin vaihde päälle, ettei johtopaikan 
luovuttaminen edes onnistu. Silloin toki menestystäkään tuskin olisi luvassa. 3 CHANNELLE pääsee 
aloittamaan viisivuotiskautensa hyvistä lähtöasetelmista, ja kun vielä Tapio Perttusen tallikuntokin on tällä 
hetkellä mainiolla tolalla, ei tammaa kannata kokonaan unohtaa. Kannattaa myös muistaa, että Channelle 
selviytyi viime vuonna Lappeenrannan Villinmiehen Tammakilpailun finaaliin karsintakakkosena vain Mint 
Matchille häviten. Toki Channelle sai silloin nappireissun tämän takana 2. sisällä. 2 WHIRLWIND ei riittänyt 
viimeksi Forssassa terävimpään kärkeen kierroksen kirillä 5. ulkoa. Nyt tammalla on kuukauden paussilta 
startti kropassa ja lisäksi lähtöpaikka on paras mahdollinen. Toki näin laadukkaassa lähdössä voitto yllättäisi, 
mutta kyllä tamman suurimmissa revityksissä voi huomioida. 11 RANCH YOKO ei ollut viimeksi Teivossa 
parhaimmillaan, vaikka pikamatkalla ennätyksensä juoksikin, sillä tamma pääsi lopulta täysin sujuvasti 2. ulos, 
mutta taipui silti loppukaarteessa ja jäi kuudenneksi. Kun vielä asetelmatkin ovat tällä kertaa haastavat, on 
tamma vain revitysrasteja kaikkein laajimpiin revityksiin. 
 

Lähtö 5 Toto5-2  A) 9,1,3  /  B) 6,2,4  /  C) 11,7,10,12,5 
Racing Amatööriohjastajien SM-liigan karsintalähdössä suosikki on Kristian Lellan ohjastama 9 TIGHT REINS. 
Propulsionin tytär irrotteli viimeksi Jyväskylän keskiviikkoisessa Toto75-lähdössä johtopaikalta todella 
helppoon voittoon. Tätä edeltänyt Lahden Nousijadivisioonakarsinnan kakkossija tuli mainiolla suorituksella 2. 
radalta ilman selkää. Keulasta voittanutta Cassandra Ordenia tamma ei kuitenkaan pystynyt haastamaan, 
vaikka kulki koko päätöskierroksen hurjasti 11,5-kyytiä. Tight Reins on kuntonsa puolesta tähän lähtöön 
ylivertainen, mutta kovimmat haastajat ovat paljon paremmilla lähtöpaikoilla, eikä tehtävä hektisessä mailin 
ryhmäajossa takarivistä vähän kilpaa ajavalla amatöörikuskilla mitenkään yksinkertainen ole. 1 BORUPS 
DIAMANT on suorittanut viime starteissaan tasaisen hyvin. Lappeenrannan neljävuotislähdössä tamma kiri 
taustalla joukon hänniltä mukavasti neljänneksi. Teemu Keskitalo on näiden amatöörilähtöjen ehdotonta 
parhaimmistoa, ja lisäksi lähtöasetelmat antavat hyvät eväät voitontavoitteluun. On tammalla alussa 
laukkariskikin, mutta mikäli kiihdytys menee nappiin ja Borups Diamant saa pidettyä johtopaikan, ei sen 
ohittaminen ole pikamatkalla jatkossakaan helppoa. Teemu Keskitalo osaa myös hyödyntää kirivaiheessa 
hyvin jenkkikärryn ominaisuudet. 3 LIL JOLINDO on lähdön kolmas A-hevonen. Patri Filatoffin ajokki oli 
viimeksi Jyväskylässä ihan hyvä kolmas 600 metrin kirillä 4. ulkoa. Filatoff tuntee ajokkinsa hyvin, mikä on 
ilman muuta laskettava tässä lähdössä selväksi plussaksi. Lähtöasetelmatkin ovat hyvät. Mikäli Borups 
Diamantin kiihdytys ei onnistu, on Lil Jolindo vahvasti ehdolla keulapaikalle. Yhtä kaikki, näistä asetelmista Lil 
Jolindolla on juoksupaikasta riippumatta hyvät saumat keikkua kärkikahinoissa alusta loppuun. 6 PRINCESS 
STAHL pysyi viimeksi Teivossa läpi matkan hännillä, mutta se oli tasokas Nousijadivisioonakarsinta ja 
lähtöpaikkakin oli yönmusta. Tamma tuli kyllä juosten maaliin asti. Nyt tehtävä on selvästi sopivampi, ja 
kengätkin on tarkoitus riisua, joten valmentajansa ohjastama tamma lähtee haastamaan suosikkeja tosissaan. 
2 LIKE JERRY COTTON on menestynyt viime kuukausina suorastaan loistavasti. Ruuna on nakutellut 
viimeisestä yhdestätoista kilpailustaan peräti kymmenen totosijaa! Like Jerry Cotton tunnetaan montétykkinä, 
ja ilman muuta raviratsastus onkin sen ykköslaji, mutta ei ruuna kärryt perässäkään mitenkään nolo menijä 
ole. Viimeisestä yhdestätoista kilpailusta se ainoa heikompi sijoitus tuli kyllä kärryt perässä, mutta sisältyy 
mainittuun menestysputkeen myös kaksi kärryt perässä tullutta kakkossijaakin. Ei Like Jerry Cotton tässä 
kärrylähdössä suurimpia suosikkeja ole, mutta mainio kakkosradan lähtöpaikka avaa kuitenkin saumoja 
yllätykseen. Laukkariski on konkreettinen. 4 MOONLIGHT MAGICAL voi saada iskuasemat kärjen takaa, 
minkä jälkeen totosija ei olisi pikamatkalla jymy-yllätys, mutta voitto kylläkin. 
 

Lähtö 6 Toto5-3  A) 3,2  /  B) 12,10,9,11,7,4,6  /  C) 5,8,1 



Kolmannessa Toto5-kohteessa 3 SHACKHILLS GRACE hakee tiukasti kauden avausvoittoaan. Turun 
viimekertaisessa neljävuotislähdössä tamma säesti 2. sisältä mukavasti Uranus Ordenia sekä Borups 
Diamantia 13,0-vauhtisessa lopetuksessa. Toissakerralla Seinäjoella Shackhills Grace nousi 2. sisältä 
johtavan rinnalle 600 jäljellä, mutta sinä päivänä puristus ei ollut ihan parasta mahdollista ja tamma kangistui 
päätössatasella kakkossijalta viidenneksi. Oli suoritus silti silloinkin ihan positiivinen. Lähdön väliajat olivat 
11,0-16,5-(14,0)-15,0. Nyt asetelmat ovat sellaiset, että Tuukka Varis mielii varmasti johtopaikalle. Joka 
tapauksessa näistä asetelmista tammalla on ravilla hyvät saumat kauden ensimmäiseen ykkössijaansa. 2 
ERNA’S PRINCE on pilannut viime kilpailunsa laukkoihin, mikä ei tietysti ole hyvä asia, mutta ei kunto 
sinänsä ole mihinkään kadonnut. Viimeksi Turussa Erna’s Prince juuttui kiertelemään ulkoratoja, kunnes 
lopulta eteni johtavan rinnalle kierros matkaa maaliin. Ruuna oli jo kärkisijojen suhteen lyöty laukatessaan 
loppusuoran alussa, mutta se oli juoksunkulku huomioiden täysin ymmärrettävää. Lähdön väliajat olivat 14,0-
14,5-15,0. Toissakerralla Porissa Erna’s Prince laukkasi johtopaikalta päätöspuolikkaan alussa. Tätä 
edeltänyt Teivon kolmossija tuli keulapaikalta väliajoin 15,0-18,0-(18,0)-13,0. Erna’s Prince kulki 
päätöspuolikkaan 13,9-vauhdilla, mutta se ei riittänyt Starciota sekä tuoretta Uudenmaan Upeimman 
voittajaa Hot Packagea vastaan. Tällä kertaa lähtöasetelmat ovat mainiot, ja Erna’s Prince juossee joko 
keulassa tai Shackhills Gracen takana 2. sisällä. Koska alla on epäonnistumisia, niin suosikin selkä saattaa 
kelvata. Yhtä kaikki, näistä asetelmista Erna’s Princella on tässä lähdössä loistosaumat palata takaisin 
menestyskantaan. Ei ruunan todellakaan pitäisi olla mikään laukkuri, ja Mika Rantalan valmennettava on 
syytä huomioida kaikissa Toto5-systeemeissä. 12 IVENEVERHEARDOFYOU ei menestynyt ymmärrettävästi 
Uudenmaan Upeimman karsinnassa sekä finaalissa, mutta nyt rima on taas selvästi matalammalla. Tähän 
lähtöön ruuna on oikein kilpailukykyinen hevonen, mutta toki asetelmat ovat voittoa ajatellen haastavat. 
Tilannetta luonnollisesti helpottaisi tuntuvasti, mikäli Erna’s Prince, Shackhills Grace ja Doncio eivät pääsisi 
sopuun juoksupaikoista, mutta normaalivauhtisessa kisassa tilanne olisi hankalampi. Alla on sen verran 
raskaita juoksuja, että tällä kertaa kaikki paukut halutaan mahdollisesti jättää vasta loppukiriin. 10 VIVIENNE 
V. eteni kauden avauksessaan Forssassa ensimmäisellä takasuoralla 3. sisälle. Tamma tykitti kirisuoraa 
uloimpaa selvästi parhaiten ja ehti lopussa varmaan voittoon ennen Lake’s Famea sekä Riccitelliä. Väliajat 
olivat 17,5-18,0-(18,5)-14,0. Tuskinpa Vivienne V. startti kropassa ainakaan huonontaa, ja tamma esitteli 
viime vuonnakin hyvää kirikykyään. Mitä kovempaa matkalla ajetaan, niin sitä parempi se on Arto Hammarin 
suojatin kannalta. 9 POR GLAM ROCK on ollut sellainen viittä vaille. Viimeksi Forssassa ruuna hiillosti 
johtavaa Lady Dominaa, kunnes laskeutui tämän selkään 1600 metriä matkaa maaliin. Lady Domina meni 
kirivaiheessa menojaan ja voitti tuloksella 16,1, kun taas Por Glam Rock jaksoi hyväksyttävästi neljänneksi 
tuloksella 17,1. Lähdön väliajat olivat 11,0-15,0-(19,0)-13,0. Totosijaan on täydet mahdollisuudet, mutta 
voittoja ajatellen puristusta saisi löytyä vielä hieman lisää. 11 BWT JOALIN nappasi viimekertaisella Turun 
vierailullaan tyylipuhtaan keulavoiton, mutta viimeksi Forssassa tamman oli tyytyminen neljänteen sijaan 
runsaan 700 metrin kirillä 3. ulkoa. Takarivistä kauden toisen Turun voiton nappaaminen ei ole helppoa, 
joskin etukenkien riisuminen voi tuoda lisätehoja. 7 PHILIP TIE on ollut aika tasavauhtinen, mutta viimeksi 
Turussa ruuna sai pidettyä ysiradalta ykkösradalta keulaan avanneen BWT Joalinin selän ja seuraili tämän 
vanavedessä varmaksi kakkoseksi pystymättä kuitenkaan haastamaan voittajaa. Tällä kertaa ruuna saattaa 
taivaltaa 2. radan vetojuhtana. Totosija ei olisi yllätys, mutta voitto olisi huippuonnistuminen. 4 DONCIO yritti 
hyökätä Forssassa hänniltä 800 jäljellä, mutta kiri ei vielä kantanut. Ruuna palasi lähes vuoden tauolta, joten 
eiköhän startti vienyt eteenpäin, ja nyt lähtöasetelmatkin ovat paljon paremmat. Voitto tulisi kuitenkin vielä 
tässä kohtaa isona yllätyksenä. 
 

Lähtö 7 Toto5-4, Duo-1,Troikka  A) 7  /  B) 4,5,3,2,6,9,11,8,10  /  C) 12,1 
7 TIME FOR ME TO FLY toimii luottohevosena kaikissa pelimuodoissa. Time for Me to Fly on aloittanut 
kautensa viidellä kaksarisijoituksella ja on kerännyt tiliä jo lähes 15 000 euroa. Ruunan viimeisin kilpailu 
Teivossa 7. päivä maaliskuuta oli Nousijadivisioonafinaali. Siinä Time for Me to Fly eteni johtopaikalle 
ensimmäisen takasuoran lopussa ja oli hyvä kakkonen, vaikka Supreme Tarantella lopussa ohi punnersikin. 
Pientä sanomista hevosesta kuitenkin löytyi ja se jäi huoltotauolle. Varmastikaan hevosta ei ole vielä 
mitenkään viritelty tämänkertaiseen lähtöön, mutta Tapio Mäki-Tulokkaan taukohevoset ovat palanneet viime 
aikoina radoille kautta linjan varsin hyvinä, joten eiköhän niin ole tässäkin tapauksessa. Tässä kohtaa 
taukokaan ei kuitenkaan ole kuin puolentoista kuukauden mittainen. Lähtöpaikka on ulkona, mutta lähtöön 
panostamalla Time for Me to Flyn pitäisi kyllä päästä alussa ohi kovimmasta kilpakumppanistaan Reload 
Pellinistä, ja tämän jälkeen johtopaikan luulisi olevan lopulta suosiolla tarjolla. Ei keulapaikan tarjolla 
olemisesta toki koskaan täysin varma voi olla, ja voihan Santtu Raitalallakin olla taktiikan suhteen muita 
suunnitelmia. Joka tapauksessa Time for Me to Fly on sen verran hyvä hevonen, että se on tauosta huolimatta 
illan Toto5-kohteiden todennäköisin voittaja. 4 RELOAD PELLINI on suosikin ehdoton ykköshaastaja. Reload 
Pellini pääsi kuukausi sitten Vermossa 3. ulkoa 2. ulos 700 jäljellä, hyökkäsi 300 jäljellä ja marssi helppoon 
voittoon ennen Hot Lanea sekä Feels Fine By Me:tä. Väliajat olivat 11,7-16,0-(16,6)-14,5. Se oli kuitenkin 
tämänkertaista helpompi lähtö, ja Time for Me to Fly on kyllä suorittanut vielä Reload Pelliniäkin 
laadukkaammin. Lisäksi lähtökohtaisena oletuksena on, että Time for Me fo Fly pääsee näistäkin asetelmista 
alussa Reload Pellinin etupuolelle, mikäli vain Santtu Raitala niin tosissaan haluaa. 5 JEPPAS WINSTON 
kilpaili talvella neljästi ja nappasi kolme kaksarisijoitusta. Viimeisimmässä kilpailussaan Turussa 30. päivä 



tammikuuta Jeppas Winston lipui ensin keulaan, mutta päästi tallikaveri Royal Lucan eteensä 1600 metriä 
ennen maalia. Royal Luca tyylitteli helppoon voittoon ja Jeppas Winston oli tämän selästä varma kakkonen 
11-vauhtisessa lopetuksessa. Nyt alla on taas kolme kuukautta taukoa, ja tuskinpa ruuna ainakaan viime 
kertaa parempi on. Niinpä ainakin suosikin kukistaminen olisi varsin iso yllätys. Ruuna on kuitenkin niukka 
kolmosrankkaus. 3 MICKAN kulki viimeksi Turussa viimeiset 500 metriä 12,3-vauhdilla ja eteni 4. sisältä 
sisärataa pitkin Winter Oakin sekä Fortniten jälkeen kolmanneksi. Asetelmat suosivat vauhdikasta tammaa, 
joten totosija on nytkin mahdollinen. 2 MACHO MATCH jäi kuukausi sitten Teivossa 2. radalle ilman selkää 
1500 jäljellä ja väsyi loppusuoralla yhdeksänneksi. Iskukyky on nyt vähän arvoitus, mutta ainakin lähtöpaikka 
antaa täyden mahdollisuuden totosijaan. Tässä tilanteessa voisi kuvitella, että juoksupaikka hyvän hevosen 
takana 2. sisällä olisi ideaali. 6 DAISY GARDEN puolusti kuukausi sitten Teivossa johtopaikkaansa, kunnes 
lopulta 1500 metriä ennen maalia tyytyi Stonecapes Xanteen selkään. Avauspuolikas oli 10,5-vauhtinen. 
Alkurevitys kostautui ja tamma väsyi johtavan takaa pahoin viimeisen kaarteen lopussa. Ei Daisy Garden toki 
ollut muutenkaan parhaimmillaan. Iskukyky on nyt vähän arvoitus, mutta Daisy Garden on yksi monesta 
mahdollisesta totohevosesta. On mielenkiintoista nähdä, kuinka aktiivisella taktiikalla tällä kertaa ollaan 
liikkeellä. 9 GALILEO WAY oli perjantaina Porissa rehti kolmas juostuaan päätöskierroksen 2. rataa ilman 
selkää. Galileo Way pystyy asioiden luontuessa ottelemaan nytkin totosijasta. 11 MAX DI QUATTRO palasi 
Forssassa kahden kuukauden tauolta hyvässä kunnossa ja kiri 5. ulkoa Önas Servessin jälkeen kakkoseksi. 
Vastus kovenee kuitenkin viime kilpailusta merkittävästi, joten totosijan nappaaminen näistä asetelmista ilman 
kärjen ylivauhtia ei tule olemaan helppoa. 8 TRUE COLORS oli viime kaudella parhaimmillaan mainio, mutta 
on kuitenkin huomattava, että kauden kaikki neljä kaksarisijoitusta tulivat johtopaikalta. Niinpä True Colors ei 
ole nyt kasiradan lähtöpaikalta runsaan kolmen kuukauden tauolta kuumimpia suosikkeja. Jonkinlaiset 
totosaumat tammalle on silti annettava. 10 STONEISLE SANDRINE sinnitteli perjantaina Porissa 3. sisältä 
hyväksyttävästi viidenneksi. Huippukuntoon on vielä matkaa, mutta tamma oli kyllä jo selvästi parempi kuin 
kauden avauksessaan, joten suunta on ehdottomasti oikea. Nyt vielä kengät on tarkoitus riisua, mikä tuo kyllä 
lisätehoja. Toki vielä tässä kohtaa totosija olisi takarivin lähtöpaikalta huippuonnistuminen, mutta kyllä tamma 
silti muiden mukana kannattaa ilman kenkiä ainakin troikan kolmosrivillä huomioida. 
 

Lähtö 8 Toto5-5, Duo-2 A) 10,3,5,1,6  /  B) 2,7,4,9,8  /  C) - 
Toto5-peli päättyy tasaiseen kohteeseen. 10 TRULY EASY olkoon niukka ykkösrankkaus takarivin 
lähtöpaikasta huolimatta, koska avauksesta voi tulla vauhdikaskin. Toki tehtävä ei ole takarivistä mitenkään 
yksinkertainen. Kunnossa ruuna joka tapauksessa kyllä on. Vermon viimekertaisessa 
Pronssidivisioonakarsinnassa Truly Easy oli hyvässä paikassa 3. sisällä, mutta nousi sieltä 2. ulos 600 jäljellä, 
mikä osoittautui virheeksi, sillä selkä ei toisella radalla vetänyt, kun taas vetävää sisärataa pitkin ruuna olisi 
voinut kamppailla jopa voitosta. Toissakerralla Teivossa kolmas puolikas ei mennyt 3. ulkoa ollenkaan 
jouhevasti, eikä ruuna ehtinyt enää kuin neljänneksi, vaikka kulki viimeiset 700 metriä ulkoratoja pitkin 09,5-
kyytiä. 3 LIGHTNINGFLASH hävisi viimeksi Vermossa 2. ulkoa selityksittä Mathilde Halmille, Popeye Toomalle 
sekä Space Odditylle. Päätöspuolikas kärjelle oli 11,0-vauhtinen. Toissakerralla Teivossa Lightningflash juoksi 
keulassa, mistä irrotteli ylivoimaiseen voittoon. Väliajat olivat 10,5-14,0-(16,5)-11,5. Mikäli Lightningflash 
onnistuisi hakemaan johtopaikan, olisi sillä täydet voittosaumat. Ei juoksupaikka kärjen takanakaan toki huono 
olisi. 5 KEN’S CARLOS tavoittelee Lightningflashin ohella keulapaikkaa alussa johtoon avaavalta Julie 
Sensationilta. Myös Ken’s Carloksen kohdalla osakekurssi olisi korkeimmillaan, mikäli se onnistuisi 
keulapaikan nappaamaan. Toki myös Ken’s Carloksella olisi sanansa sanottavana kärjen tuntumastakin, mikäli 
juoksu menisi suotuisasti. Viime perjantaina Porissa Ken’s Carlos oli johtopaikalta hyvä kakkonen, sillä 
väkivahvalle Double Strikelle ei ole todellakaan häpeä hävitä. Väliajat olivat 11,5-16,5-(14,5)-10,0. 1 JULIE 
SENSATION pitää ykkösradalta vaivatta johtopaikan, mutta tammalla kokeiltiin keulataktiikkaa Teivossa 7. 
päivä maaliskuuta, ja ainakin silloin lopputulos oli huono. Niinpä lähtökohtaisena oletuksena on, että tammalla 
ajetaan mieluummin hyvän hevosen takaa 2. sisältä. Kunto on kyllä edelleen huipussaan, sillä niin pirteästi 
tamma viimeksi Teivossa kirisuoralla pujotteli. Johtavan takana on iso riski jäädä pussiin, mutta mikäli kiriväylät 
aukeavat oikeaan aikaan, niin silloin räväkkään spurttiin kykenevä tamma on kyllä todella vaikea pysäytettävä. 
6 MATHILDE HALM pääsi toissakerralla Vermossa pitkästä aikaa mielipaikalleen keulaan, mistä pystyi 
pitämään suursuosikki Popeye Tooman loppuun asti takanaan. Väliajat olivat 14,2-15,2-(13,0)-11,0. Viimeksi 
Teivossa tamma kiertyi johtavan rinnalle 1300 jäljellä, mutta joutui antautumaan 300 jäljellä ja putosi 
seitsemänneksi. Vaikka Mathilde Halm viimeksi taipuikin, niin eiköhän sillä nytkin haeta paikka 2. radalta ilman 
vetoapua, sillä selkäjuoksulla menestyminen on tammalle joka tapauksessa vaikeampaa kuin vapaalta radalta. 
Mikäli tammalla on huippupäivänsä, niin se pystyy kyllä ottelemaan johtavan rinnaltakin voitosta. Keulasta 
voittosaumat olisivat tietysti selvästi parhaimmat, mutta ei tässä keulapaikalle pitäisi olla mitään asiaa. 2 
MADRERO tavoitteli Lahdessa 3. päivä helmikuuta tiukasti johtopaikkaa, mutta johtopaikka ei ollut 
Digthislassilta yllättäen tarjolla, joten laskeutui ensimmäisen kaarteen jälkeen tämän selkään. Lopulta ruuna 
oli oikein positiivinen kolmas Bigwig Swampille sekä Ranch Whodidwhatille häviten. Madrero on potentiaalinen 
vaihtoehto hakemaan Julie Sensationilta johtopaikkaa yhdessä Lightningflashin sekä Ken’s Carloksen kanssa, 
mutta ruuna palaa tähän kilpailuun kahden ja puolen kuukauden tauolta, ja ehkäpä taktiikka ei ole nyt siitä 
syystä johtuen niin aktiivinen. Tauko voi näkyä kilpailuvireessäkin. Sinänsä Madrero on kyllä hevosena näistä 
asetelmista täysin kilpailukykyinen. 7 BEAUTY EVO on pilannut viime kilpailunsa laukkoihin, mutta on näissä 



suorituksissa silti ollut paljon positiivisiakin elementtejä. On ennemmin vauhtikestävä kuin räjähtävän nopea. 
Asetelmat eivät ole yksinkertaiset ja ei toki ole näistä asetelmista kuumimpia suosikkeja, mutta mikäli asiat 
menevät tamman kannalta optimaalisesti ja lähdössä pidetään vauhtia yllä, niin ei ole ulkona. 4 RANCH 
WHODIDWHAT kilpailee positiivisessa vireessä, mutta mikäli tamma mielii otella tämän lähdön voitosta, niin 
jonkinlaista lisänapsua vielä tarvitaan. 9 LAKE’S ELMER oli viimeksi Jyväskylässä 2. sisältä vain hyväksyttävä 
neljäs. Ruuna parantaa starttien myötä, mutta vielä tässä kohtaa voitto olisi yllätys. 8 SUPER FRASSE 
kohdalla Suomen ura on ollut vielä toistaiseksi iso pettymys, ja eiköhän taktiikkakin ole tässä kauden 
avauskilpailussa kasiradalta passiivinen. Hevosta kannattaa kuitenkin seurata, sillä potentiaalia kyllä löytyy. 
y 

Lähtö 9   A) 8,2,4,7  /  B) 5,9,6  /  C) 1,3 
Lähdössä yhdeksän rankingin kärkeen nostetaan 8 SIIRIN FARSSI. Tiedä sitten, onko se välttämättä lähdön 
absoluuttisesti todennäköisin voittaja, mutta ainakin pelimielessä kiinnostavin se on. Aloitus Kenneth 
Danielsenin valmennuksesta Lahdessa oli nimittäin lupauksia herättävä, vaikka sijoitus olikin vaatimaton. Siirin 
Farssi juuttui taustalla 3. radalle, mutta painoi niin paljon ohjille, että Danielsen onnistui peruuttelemaan 
suojattinsa joukon viimeiseksi vasta puolimatkassa. Avauskierroksen täysin pieleen menneestä tapahtumista 
huolimatta Siirin Farssi tuli laatulähdössä porukan mukana juosten maaliin asti, vieläpä kirivaiheessa uudelleen 
ulkoradoille suunnaten. Siirin Farssi on ottanut menestyksensä pääsääntöisesti keulapäästä, mutta kyllä ruuna 
tähän varsin pieneen lähtöön on viime kilpailun perusteella takamatkaltakin huippuvaarallinen. 2 I.P. KISA 
viimeisteli kuntoaan vielä eilen Vermossa ja teki sen hienosti. Ruuna sai 3. sisältä kiritilaa viimeisen kaarteen 
lopussa ja kiri aivan tasoihin keulasta niukkaan voittoon pitäneen Volvorin kanssa. Nyt I.P. Kisalla on 
kiihdytyksen sujuessa paikka päästä pitkästä aikaa keulapaikalle. 4 VILLAN HURMURI on pilannut tänä 
vuonna jatkuvasti laukkoihin, mutta kahden viime kilpailun perusteella onnistuminen roikkuu silti ilmassa. 
Sellainen voi hyvinkin tulla jo tänään. 7 VAHVISTUS on lähdön neljäs A-hevonen. Vaikka Vahvistus joutui 
tyytymään tiistaina Teivossa kuudenteen sijaan, ei suoritus kielinyt laskuvireestä. 5 LAURA EVO on pilannut 
viime kilpailunsa laukkoihin, mutta ravilla tamma on hyvä haastaja. 9 TUURIN TULI palaa seitsemän 
kuukauden tauolta, joten iskukyky on arvoitus. 
 

Lähtö 10   A) 5  /  B) 8,7,4,9,1,3,2,6,10  /  C) - 
5 SPACE NO LIMIT aloitti neljävuotiskautensa Teivossa vakuuttavalla tavalla, sillä tamma irrotteli 
johtopaikalta ylivoimaiseen voittoon. Väliajat olivat 11,5-15,5-(17,0)-13,5. Vastaavanlaisella menolla tamma 
on tukevasti kiinni toisessa peräkkäisessä keulavoitossa. 8 TRUE RULER on sekin esiintynyt tänä vuonna 
jatkuvasti edukseen ja on näyttöjensä perusteella suosikin selkeä ykköshaastaja, mutta lähtöasetelmat ovat 
sellaiset, että kakkossijakin on täyden työn takana. Ruuna on kylläkin tehnyt hyviä juoksuja johtavan 
rinnaltakin. Joka tapauksessa Space No Limitin kukistaminen on näistä asetelmista todella vaikeaa. Ainakin 
siinä tapauksessa, että Tapio Perttusen suojatti pääsee taas odotetusti johtopaikalle. 7 RIO DE RUUNAA riitti 
viimeksi Lahdessa Tie Suur-Hollolaan -karsinnassa viidenneksi 600 metrin kirillä 2. ulkoa. Ruuna vaikuttaa 
nousuvireiseltä ja otellee juoksun onnistuessa totosijoista. 4 PROMO SAVOY ei ole onnistunut hetkeen, 
mutta ilman muuta ruunalle on silti annettava täydet kaksarisaumat. 9 LILY LEE HOSS on mielenkiintoinen 
kausiavaaja. Lily Lee Hoss selviytyi viime vuonna Tammakriteriumin finaaliin, mikä on tällaiseen sarjaan oiva 
meriitti. 1 MR VENIVIDIVICI voisi olla loistopaikaltaan potentiaalinen totohevonen, mikäli malttaisi kerrankin 
ravata koko matkan. Esimerkiksi Space No Limitin takaa 2. sisältä kaksarisijakaan ei olisi mikään yllätys. 
 

Lähtö 11   A) 11,14,1,2,9,6,8  /  B) 7,4,3,12  /  C) 13,10,15,16 
Illan päätöslähtö on yllätysaltis lähtö, missä monella osallistujalla on realistinen sauma otella voitosta. 
Laukatkin voivat näytellä merkittävää roolia. 11 TINDRAS HELMER aloittaa rankingin. Se on tullut 
molemmissa huhtikuun kilpailuissaan niin vahvalla otteella maaliin, että fyysinen vire riittää ilman muuta 
voitosta kamppailemiseen, mutta valitettavasti vain ruuna on perin epävarma. 14 SÄÄSTÖ LIEKKI aloitti 
viisivuotiskautensa Teivossa heti ennätysjuoksulla, vaikka laukkasi lähtösuoralla. Sen perusteella Martti 
Hämäläisen valmentama viisivuotias pystyy tässä onnistuessaan 40 metrin takamatkaltakin paljoon, mutta 
laukkariski on konkreettinen. 1 VILLIKEPA on starttien myötä hiljalleen kehittyvä viisivuotias. Sen kohdalla 
ravivarmuus sekä loistavat lähtöasetelmat antavat täyden mahdollisuuden. 2 TAIKA-PASI kiri kauden 
avauksessaan Forssassa 4. sisältä loppusuoralla viidettä rataa pitkin positiivisesti totosijojen tuntumaan. 
Mikäli startti vei vielä napsun eteenpäin, ei edes voitosta kamppaileminen olisi paalulta minkäänlainen 
yllätys. 9 VIKKEN AIKAPOMMI on aloittanut kautensa oikein positiivisilla suorituksilla ja on tähän lähtöön 
täysin kilpailukykyinen hevonen. Tamma on myös paljon ravivarmempi kuin valtaosa sen tämän lähdön 
kilpakumppaneista. 6 JUHANA on pilannut juoksujaan paljon laukkoihin, mutta viimeksi Porissa ruuna malttoi 
kerrankin ravata koko matkan ja punnersi loppusuoralla vahvasti ykköseksi. Ei Juhana silti viimeksikään 
millään lailla varman oloinen ollut, joten epäonnistumisen riski on edelleen iso. Kunnossa Juhana kyllä on. 
Myös kaksi starttia tauolta kroppaansa saanut 8 IVEKO mahtuu mukaan A-ryhmään. B-ryhmän käynnistävät 
7 ANTERO ROKKA ja 4 TAIKA-TEFLON ovat hyviä haastajia. Kummankin uran meriittilistalta löytyy Porin 
Satakunta-ajon finaalipaikka. 
 
 
 



VIHJESYSTEEMIT: 
 

TOTO5 (lähdöt 4-8) 
 

Pieni systeemi 
I 7,10,12 (8,1) 
II 1,3,9 (6,2) 
III 2,3 (12,10) 
IV 7 Time for Me to Fly (4,5) 
V 1,3,5,6,10 (2,7) 
90 riviä*0,10 euroa = 9 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 1,2,3,7,8,10,11,12 (9,4) 
II 1,2,3,6,9 (4,11) 
III 2,3 (12,10) 
IV 7 Time for Me to Fly (4,5) 
V kaikki 
800 riviä*0,10 euroa = 80 euroa 
 

PÄIVÄN DUO (lähdöt 7-8) 
 

Pieni Systeemi 
I 7 Time for Me to Fly 
II 1,3,5,6,10 
5 yhdistelmää 
 
Suuri systeemi 
I 7 Time for Me to Fly 
II kaikki 
10 yhdistelmää 
 

TROIKKA (lähtö 7) 
 

Pieni systeemi  
I 7 Time for Me to Fly 
II 4 Reload Pellini 
III 2,3,5,6,8,9,10,11 
8 yhdistelmää*1 euro = 8 euroa 
 
Suuri Systeemi  
I 7 Time for Me to Fly 
II 2,3,4,5,6,8,9,10,11 
III 2,3,4,5,6,8,9,10,11 
72 yhdistelmää*0,50 euroa = 36 euroa 
 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 


